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ABD’de resesyon korkuları gündemdeki yerini koruyor
ABD Başkanı Trump’ın göreve başlamasının ardından kısa sürede
attığı tarife adımlarıyla ABD ekonomisinin resesyona girebileceğine
dair korkuların artış kaydettiği görülüyor. Hatta tarifelerin ABD
enflasyonu üzerinde yukarı yönlü bir baskı oluşturacağı ve
büyümeyi baskılayacağı, dolayısıyla ABD’de stagflasyonist bir
ortamın oluşabileceği endişeleri dile getiriliyor.
Resesyon/stagflasyon endişeleriyle birlikte mart ayı içerisinde ABD
borsalarında teknoloji hisseleri öncülüğünde satışların hız kazandığı
ve ABD’li büyük yatırım kuruluşlarının ABD borsalarına ilişkin
beklentilerini aşağı çektiği görülüyor. ABD büyümesine yönelik
aşağı yönlü revizyonlar da öne çıkıyor. ABD başkanlık seçimlerinin
ardından yatırım kuruluşları ABD borsalarına ilişkin pozitif
beklentiler ortaya koyarken, buna gerekçe olarak deregülasyon
adımları ile vergi indirimlerini ortaya koymuştu. Biz bu süreçte
Trump’ın göreve başlamasıyla birlikte ABD’de borç sorunu
nedeniyle ilk adımların vergi indirimi noktası olamayacağını,
özellikle tarife konusundaki kararların volatilite artışıyla birlikte ABD
borsaları üzerinde baskı oluşturacağını ve yılın ikinci çeyreğinden
itibaren Trump kaynaklı risklerin sindirilmesiyle ABD borsalarında
tekrar toparlanmanın yaşanabileceğini önceki yorumlarımızda
belirtmiştik. Bu noktada görüşlerimizi korumaya devam ederken,
yaşanan fiyatlamalar da bizim görüşlerimiz doğrultusunda
gerçekleşiyor. Önümüzdeki süreçte Trump’ın tarife adımları ve bu
konudaki gelişmelerin ABD ekonomisi üzerine etkileri piyasaların
seyri ve küresel risk iştahı üzerinde belirleyici olmaya devam
edecektir.

Fed faizlerde değişime gitmedi
19 Mart Çarşamba günü sona eren toplantısında Fed, piyasadaki
beklentilerle uyumlu olarak faiz oranlarında değişime gitmedi ve
politika faizini %4,25 - %4,50 olarak korudu. Karar metninde bilanço
daraltma temposunun yavaşlatılacağına işaret edildi. Bu toplantıda
faiz kararından ziyade yayınlanacak ekonomik projeksiyonlar ile
Fed Başkanı Powell mesajları ön plandaydı. Ekonomik
projeksiyonlarda 2025 yılı büyüme tahmini %2,1’den %1,7
seviyesine çekilirken, çekirdek enflasyon beklentisi %2,5’ten %2,8’e
çıkarıldı. Piyasaların yakından izlediği ve Fed üyelerinin faiz
beklentilerini ortaya koyan noktasal grafiklerde 2025 yılı için 50 baz
puanlık faiz indirim beklentisinin korunduğu görüldü. Önceki
yazımızda Fed üyelerinin 2025 yılı için toplamda 50 baz puanlık 2
faiz indirim beklentilerini koruyacaklarını, mart ayının olası bir
değişim için erken olacağını, ekonomik gidişata göre tarife
adımlarının da etkisinin görülmesiyle birlikte olası bir revizyonun
haziran projeksiyonlarında olabileceğini paylaşmıştık. Fed Başkanı
Powell toplantı sonrasında düzenlediği basın konferansında,
enflasyonun düşüş gösterse de hedefin üzerinde seyrettiğini,
ekonominin güçlü olduğunu ve tarifelerin belirsizlik yaratan
gelişmeler olduğunu ifade etti. Bununla birlikte enflasyon ve
büyüme üzerindeki tarife etkisinin geçici olmasını beklediğini
söyledi. Powell, Fed'in ekonomik görünüm konusunda daha fazla
netlik beklemek üzere konumlandığını, ekonomi güçlü kalmaya
devam ederse sıkı para politikasının devam edeceğini bildirdi.
Powell, ek gümrük tarifelerinin enflasyona katkıda bulunduğunu,
politika değişikliklerinin net etkisinin para politikası patikası için
önemli olacağını belirtti. Aynı zamanda işgücü piyasası zayıflarsa
gerektiğinde politikayı gevşetebileceklerini ve resesyon olasılığının
artmakla birlikte yüksek olmadığını ifade etti. 

Haftalık Veriler

Hisse Senedi
Piyasaları Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

BIST - 100 9,044.64 -16.57 -5.81
BIST - 30 9,904.60 -18.15 -7.34
BIST Mali 10,546.27 -19.41 -8.17
BIST Sanayi 11,919.87 -12.65 -1.63
BIST - 30 Vadeli 10,194.00 -18.48 -4.92

Sabit Getirili Menkul
Kıymet Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

Türkiye 2 Yıllık 50.36 0.76 3.01
Türkiye 10 Yıllık 33.38 0.56 2.17
Gecelik Faiz 45.74 0.81 3.39

Emtia ve Pariteler Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Altın (Ons/$) 3,056.00 1.11 1.38
Brent Petrol 71.72 2.11 -2.94
USD/TRY 37.83 3.56 3.79
EUR/TRY 41.07 3.38 7.61
Döviz Sepeti 39.62 3.74 6.80

Yurtdışı Piyasalar Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Fransa 8,042.95 0.18 -1.37
Almanya 22,891.68 -0.41 2.71
İngiltere 8,646.79 0.17 -0.15
S&P 500 5,667.56 0.51 -5.75
Çin 3,364.83 -1.60 -0.42
Dow Jones 41,985.35 1.20 -3.32
Honk Kong 23,689.72 -1.13 0.90
Nasdaq 17,784.05 0.17 -8.91
Japonya 37,677.06 1.68 -2.84
Hindistan 76,905.51 4.17 2.12
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Trump’ın politikalarının enflasyonda yükselişe yol açması ve ABD
ekonomisinin genel olarak gücünü koruması durumunda, Fed’in
temkinli duruşunu koruyarak 2025 yılını sınırlı faiz indirimleriyle
tamamlayacağını düşünüyoruz. Ancak ekonomik gelişmelere ve
Trump’ın atacağı adımların kapsamı ve boyutu gibi gelişmelere bağlı
olarak Fed’e yönelik beklentilerin değişebileceği de unutulmamalıdır.
Eğer ABD ekonomisinde korkulduğu gibi bir yavaşlama ve resesyon
endişelerini artıracak gelişmeler yaşanacak olursa enflasyondaki
gidişatın müsaade ettiği ölçüde Fed ekonomiyi desteklemek için faiz
indirimlerine gidecektir. Ancak bu konuda net bir kanıya varabilmek
için oldukça erken olup, öncelikle tarifelerin etkilerinin görülmesi ve
bir süre ekonomik veri akışlarının yakından takip edilmesi
gerekmektedir. 

BoJ ve BoE toplantıları da takip edildi

Japonya Merkez Bankası (BoJ), çarşamba günkü toplantısında
beklentilerle uyumlu olarak faiz oranlarında değişime gitmedi ve
politika faizini %0,50 olarak sabit tuttu. ABD Başkanı Donald
Trump’ın korumacı ticaret politikalarının Japonya’nın ihracata dayalı
ekonomisi üzerindeki olası etkilerini değerlendirdiği bir süreçte
BoJ’un biraz daha temkinli hareket ettiği görülüyor. BoJ yetkilileri
yaptıkları açıklamada, Japonya ekonomisinin ılımlı bir hızda
toparlandığını, ancak bazı alanlarda zayıflıkların gözlemlendiğini
belirtirken, ticaret politikaları ve yurt içi şirketlerin ücret ve fiyat
belirleme davranışları da dahil olmak üzere, ekonomik faaliyetler ve
fiyatlar üzerinde yüksek belirsizliklerin olduğunu vurguladılar.

İngiltere Merkez Bankası (BoE) da perşembe günkü toplantısında
piyasa beklentileri doğrultusunda politika faizini %4,50 seviyesinde
tuttu. Karar metninde kademeli ve dikkatli bir yaklaşımının uygun
olacağı belirtildi. BoE açıklamasında, para politikasının yeterince
uzun süre kısıtlayıcı kalmaya devam etmesi gerekeceğini ifade etti.
İngiltere Merkez Bankası Başkanı Andrew Bailey, faizlerin kademeli
bir düşüş patikasında olduğunu vurguladı. Bailey, mevcut durumda
çok fazla ekonomik belirsizliğin olduğunu, faiz oranlarının kademeli
olarak düşme eğiliminde olduğunu düşündüklerini ancak küresel ve
yerel ekonomilerin gidişatını çok yakından izleyeceklerini söyledi.
BoE, enflasyonun bu yıl içinde yüzde 2'lik hedefinin neredeyse iki
katına çıkarak yüzde 3,75'e yükseleceğini öngören tahminleri
doğruladı. Yetkililer fiyat artışının geçici faktörlerden
kaynaklanacağına inanırken, tutanaklar hem tüketiciler hem de
işletmeler arasında yüksek enflasyon beklentilerine ilişkin endişeleri
dile getirdi.

TCMB ara toplantıya gitti

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) perşembe günü takvim
dışı ara bir toplantıyla gecelik vadede borç verme faiz oranının
%46’ya yükseltirken, politika faizini %42,5'te ve gecelik vadede
borçlanma faiz oranını da %41'de sabit tuttu. TCMB tarafından
yapılan açıklamada, finansal piyasalardaki gelişmeleri
değerlendirmek üzere toplandığı ve gelişmelerin enflasyon
görünümü açısından oluşturabileceği riskler değerlendirilerek, sıkı
parasal duruşu destekleyici önlemlerin alındığını belirtildi. Ayrıca,
piyasadaki oynaklığı sınırlamak üzere TL ve döviz likiditesine yönelik
tedbirler alındığı belirten TCMB, finansal piyasaların etkin işleyişinin
sürdürülmesi amacıyla gerekli görülmesi halinde ek önlemler
alınacağını ifade etti. TCMB, enflasyonda belirgin ve kalıcı bir
bozulma öngörülmesi durumunda para politikası duruşunun
sıkılaştırılacağı vurgusunda bulundu. TCMB, finansal piyasalarda
yaşanan gelişmeler dikkate alınarak, 1 hafta vadeli repo ihalelerine
bir süreliğine ara verilmesinin kararlaştırıldığını bildirdi. 

 

 

 

BIST100’de yüksek oynaklık

Şubat ayı enflasyon verisinin piyasadaki beklentilerden daha iyi
gelmesi, TCMB’nin 250 baz puanlık faiz indirimlerini sürdürmesi ve
Euro/dolar paritesindeki yükselişlerin yurt içindeki ihracatçı şirketleri
desteklemesi gibi gelişmelerle mart ayının ilk haftasında 2024
Ağustos’tan itibaren çok güçlü bir direnç olarak çalışan 10.250
seviyesi hacim desteğiyle birlikte aşıldığı görüldü. Kritik ve güçlü bir
direnç olarak çalışan 10.250 seviyesinin aşılmasıyla alımların güç
kazandığı endekste 10.900 seviyesi test edildi. Ancak geçen hafta
yurt içindeki gelişmelerle endekste volatilite artış kaydetti. 10.250
seviyesinin kırılmasıyla satışların hız kazandığı endekste kritik
ortalamalar olarak izlediğimiz 100 ve 200 günlük üssel ortalamaların
(9.898 / 9.690) da altında 9.000 bölgesinin test edildiği görüldü.
BIST-100 Endeksi haftayı %16,57 oranında bir kayıpla 9.045
puandan tamamladı. Endekste 9.000 puan altında satıcılı seyrin
etkisini sürdürmesi durumunda 8.800 – 8.680 kısa vadeli destek
noktaları olup, devamında 5 Kasım 2024’te test edilen 8.566 seviyesi
ile 500 günlük üssel ortalama (8.418) destek olarak izlenecektir. 500
günlük ortalama (8418) altında kapanışlar yaşanacak olursa satış
baskısının devam ettiği ve 8.000 bölgesine doğru yeni dip
arayışlarının kaydedildiği görülebilir. Tepki alımlarında ise 9.200 –
9.400 aralığı kısa vadeli direnç bölgesi olup, devamında 9.500 – 200
günlük üssel ortalama (9.690) – 100 günlük üssel ortalama (9.898)
ve 10.000 seviyeleri direnç konumunda bulunmaktadır. Haber
akışları ve gelişmelere bağlı olarak yurt içi piyasalarda çift yönlü
volatilitenin yüksek seyredebileceği dikkate alınmalıdır. Yüksek
volatilite altında teknik analizin de sağlıklı sonuçlar üretmeyebileceği
göz önünde bulundurulmalıdır. 
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Yeni Haftada Ne Konuşacağız?

Küresel piyasalarda, ABD Başkanı Trump sebebiyle tarife
savaşlarına ilişkin belirsizlikler ve resesyon endişeleri risk iştahını
baskılamaya devam ediyor. ABD Başkanı D. Trump, bu konuyla ilgili
olarak tarifelerde esneklik olabileceği sinyalini verse bile hafta
içerisinde tarifelerle ilgili haber akışlarının önemini koruyacağını
değerlendiriyoruz. Rusya-Ukrayna arasındaki gelişmeler ve iki ülke
arasında gerginliğin bitmesi için müzakerelerde devam ediyor. En
son, ABD ve Ukraynalı yetkililerin görüştüğü ve görüşme sonrası
yapılan açıklamalarında yapıcı olduğu görüldü. Bu hafta içinde bu
konu gündemde olacaktır. Olası yeni görüşmeler ve gelecek yapıcı
açıklamalar, risk iştahı açısından olumlu değerlendirilecektir.
İngiltere'de bu hafta, öncü imalat ve hizmetler PMI verileri, şubat ayı
enflasyonu, 4.çeyrek büyüme verisi ve şubat ayı perakende satışlar
verileri takip edilecek. Yurt içinde açıklanacak veriler bulunuyor
ancak veri bazlı hareketlerin olabileceğini değerlendirmiyoruz. 

Türkiye 

Haftanın ilk işlem gününde, yurt içinde açıklanacak önemli bir veri
akışı bulunmamaktadır. 25 Mart Salı, mart ayı reel kesim güven
endeksi ve kapasite kullanım oranı verileri açıklanacak. En son
açıklanan şubat ayı verilerine bakıldığında, reel kesim güven endeksi
102,40 ve kapasite kullanım oranı yüzde 74,50 seviyesinde
gerçekleşmişti. 27 Mart Perşembe, Türkiye'de şubat ayı dış ticaret
dengesi takip edilecek. 28 Mart Cuma, mart ayına yönelik ekonomik
güven endeksi açıklanacak. Şubat ayı verisi 99,20 seviyesinde
gerçekleşmişti. Hafta içerisinde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan ve ekonomi yönetiminden gelecek olası açıklamalarda
yakından takip edilecektir. 

Avrupa 

Avrupa piyasalarında, 24 Mart Pazartesi, mart ayına ilişkin öncü
imalat ve hizmetler PMI verileri takip edilecek. 25 Mart Salı,
Almanya'da IFO iş ortamı güven endeksi verileri açıklanacak. 26
Mart Çarşamba, önemli bir veri akışı bulunmamaktadır. 27 Mart
Perşembe, Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde'ın konuşması
bulunuyor. Faizle ilgili söylemleri yakından izlenmektedir. En son,
Lagarde faiz konusunda daha temkinli olunacağının sinyalini
vermişti. Bu nedenle, Avrupa'daki veriler ve Banka üyelerinden gelen
açıklamalar, gelecek toplantılara yönelik beklentileri şekillendirecektir.
28 Mart Cuma, Almanya GFK tüketici güven endeksi ve işsizlik oranı
verileri açıklanacak. Euro Bölgesi tüketici güven endeksi takip
edilecek. Hafta içerisinde, Avrupa Merkez Bankası üyelerinin
konuşmaları da izlenecektir. 

ABD 

ABD'de haftanın ilk işlem gününde, imalat ve hizmetler sektörlerine
yönelik PMI verileri takip edilecek. Öncü verilerin açıklanması
bekleniyor. 25 Mart Salı, ABD'de konut fiyat endeksi, CB tüketici
güven endeksi, yeni konut satışları verileri takip edilecek. 26 Mart
Çarşamba, ABD'de dayanıklı tüketim mal siparişleri açıklanacak.
Şubat ayı verisi takip edilecek. 27 Mart Perşembe, ABD'de haftalık
olarak açıklanan işsizlik maaşı başvuruları ve bekleyen konut
satışları verileri izlenecek. ABD'de aynı gün 4.çeyrek final okuma
büyüme verisi takip edilecek. 28 Mart Cuma, Fed'in yakından izlediği
ve ekonomik projeksiyonlarında yer verdiği çekirdek kişisel tüketim
harcamaları endeksi açıklanacak. Kişisel gelirler ve kişisel giderler
verileri de takip edilecek. Michigan tüketici güven endeksi mart ayı
verisi de izlenecek. Veri bazlı hareketler görülebilir. Hafta içerisinde,
Fed üyelerinin konuşmaları da takip edilecek. Faiz konusuyla ilgili
söylemleri önemli olacaktır. 
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KAP Haberleri

BIST 30, BIST 50, BIST 100 Dönemsel Endeks Değişiklikleri 
açıklanmıştır.
Değişiklikler 2025 yılı ikinci üç aylık dönemi için geçerlidir. BIST-100
Endeksi Alınacak: AHGAZ, AVPGY, EFORC, GRTHO, GSRAY,
KTLEV, LMKDC, OBAMS, RALYH, RYGYO – Çıkarılacak AKFYE,
CVKMD, FENER, KLSER, LIDER, NTHOL, SDTTR, TMSN, TSPOR,
TUKAS – Yedek IPEKE, ISGYO, AKCNS - BIST-50 Endeksi
Alınacak: KOZAA, TSKB– Çıkarılacak: ODAS, REEDR Yedek
TURSG, AGHOL, BTCIM - BIST-30 Endeksi Alınacak: CIMSA,
TAVHL  – Çıkarılacak: ALARK, KONTR – Yedek GUBRF, OYAKC,
CCOLA

İNDEKS BİLGİSAYAR / INDES 21.03.2025 15:59:27
Şirketin %100 oranında bağlı ortağı olan Neteks Teknoloji Ürünleri
A.Ş. ile ağ bağlantısı endüstrisinin öncülerinden Teltonika Turkey
Teknoloji Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. arasında distribütörlük
sözleşmesi imzalandı. Bu önemli iş birliği kapsamda Neteks Teknoloji
Ürünleri A.Ş, özellikle Router, Gateway, Switch, Modem ve Access
Point ürünlerinin Türkiye'deki dağıtımını üstlenecek. Bu stratejik
ortaklık sayesinde Neteks Teknoloji Ürünleri A.Ş, endüstriyel IoT ve
M2M iletişiminde kritik rol oynayan Teltonika Networks çözümlerini
Türkiye pazarına sunarak işletmelerin ve endüstriyel müşterilerin
güvenilir, yüksek performanslı ağ bağlantı teknolojilerine daha kolay
erişimini sağlayacak. (NÖTR)

ORGE ENERJİ / ORGE 21.03.2025 12:51:49
Şirket Resmi Gazete'de yayınlanan 9641 sayılı Cumhurbaşkanı
Kararı çerçevesinde çeşitli haber sitelerinde ve sosyal medyada yer
alan Kazım Karabekir-Topağacı-Ümraniye Spor Köyü Raylı Sistem
Hattı Projesi'nin Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'nca devralınması ile
ilgili olarak açıklama yaptı. Şirket tarafından yapılan açıklamaya
göre; “1)Sözkonusu metro hattı ile şirketimizin herhangi bir ilişkisi
bulunmamaktadır. 2)Şirketimizin faaliyette bulunduğu elektrik taahhüt
işleri alanında Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı veya Belediyeler ya da
bunların ilişkili Genel Müdürlükleri, Şirketleri ile karşılıklı herhangi bir
sözleşmesi bulunmamaktadır. 3)Şirketimizce elektrik taahhüt işleri
sürdürülmekte olan tüm metro projelerinde sözleşmelerin karşı
tarafları özel şirketler ve/veya halka açık şirketler ve/veya özel sektör
iş ortaklıklarıdır. 4) Tüm projelerimizde çalışmalarımıza aralıksız
devam edilmektedir.” (NÖTR)

HALKBANK / HALKB 21.03.2025 18:52:52 
Pay geri alım kapsamında ortalama 19,79 TL  fiyattan 250.000 adet
alış işlemi gerçekleştirilmiştir. (SINIRLI POZİTİF) 

BİM BİRLEŞİK MAĞAZALARI / BIMAS 21.03.2025 22:48:19
Pay geri alım kapsamında ortalama 424,69 TL fiyattan 250.000 adet
alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Geri alım programı çerçevesinde
gerçekleştirilen işlemle birlikte şirket sermayesindeki payları %2,08'e
ulaşmıştır. (SINIRLI POZİTİF) 

DOĞAN HOLDİNG / DOHOL 21.03.2025 18:39:18 
Pay geri alım kapsamında 13,61 TL – 13,68 TL fiyat aralığından
275.000 adet alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Geri alım programı
çerçevesinde gerçekleştirilen işlemle birlikte şirket sermayesindeki
payları %1,54'e ulaşmıştır. (SINIRLI POZİTİF) 

TURKCELL / TCELL 21.03.2025 18:58:18
Pay geri alım kapsamında ortalama 87,99 TL fiyat aralığından
568.296 adet alış işlemi gerçekleştirilmiştir. (SINIRLI POZİTİF) 

LOKMAN HEKİM / LKMNH 20.12.2024 18:31:17 
Pay geri alım kapsamında 16,54 TL - 17,22 TL fiyat aralığından
92.870 adet alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Geri alım programı

çerçevesinde gerçekleştirilen işlemle birlikte şirket sermayesindeki
payları %0,98'e ulaşmıştır. (SINIRLI POZİTİF) 

Bugün temettü ödemesi gerçekleştirilecek şirketler: 
AKCNS (1 lot için 6,2680 TL brüt ) Ref. Fiyat: 172,03 TL; temettü
verimi: %3.5

*Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 24.03.2025 saat 08:37’ye kadar
gelen haberleri kapsamaktadır.

*Pay geri alım programı kapsamında 21.03.2025 tarihi itibariyle
gerçekleştirilen pay geri alım bildirimleri için tıklayınız.
 

*Şirket haberleri araştırma birimi tarafından hazırlanmaktadır.

*SPK ve BIST kararıyla Tedbir Kapsamındaki Pay Senetlerine
buradan ulaşabilirsiniz.

*Kredili İşlemde Öz Kaynak Tamamlama Bildirimi ve Resen Satış
Hakkında Bilgilendirmeye ulaşmak için TIKLAYINIZ…
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BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

YÜKSELENLER

Yükselenler Son
Değer

Değişim
%

Önceki Hafta
Ort. Günlük

İşlem Hacmi

Geçen Hafta
Ort. Günlük

İşlem Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
TKFEN 129.30 33.57 892,970,950 2,463,365,100 175.9
ALTNY 93.50 8.72 741,573,849 1,813,069,555 144.5
PASEU 38.48 3.72 242,228,307 407,878,438 68.4
ENKAI 59.45 3.39 1,526,368,386 3,079,722,103 101.8
CLEBI 2,557.50 3.04 307,821,361 314,099,128 2.0

DÜŞENLER

Düşenler Son
Değer

Değişim
%

Önceki Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
YKBNK 24.08 -29.09 7,858,777,799 12,464,384,119 58.6
AKBNK 53.75 -28.24 5,706,691,862 10,250,053,724 79.6
TSKB 10.09 -26.19 391,078,984 422,045,183 7.9
ISCTR 12.07 -26.00 7,588,643,866 7,705,249,817 1.5
SAHOL 80.10 -25.42 1,837,369,019 4,721,941,369 157.0
GARAN 107.20 -25.24 3,571,460,527 5,344,935,920 49.7
EKGYO 12.15 -23.39 3,082,767,836 4,023,452,543 30.5
GUBRF 242.60 -23.05 1,230,735,685 1,200,380,147 -2.5
KONTR 27.34 -22.77 878,350,709 602,327,329 -31.4
VESTL 46.76 -22.00 354,417,686 421,799,696 19.0

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Artan ilk 15 Hisse

Hisse Haftalık Bazda Hacim
Değişimi (%)

Haftalık İşlem
Hacmi

Haftalık
Getiri

Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük
Ort.

50 Günlük
Ort.

100 Günlük
Ort.

200 Günlük
Ort.

500 Günlük
Ort.

CANTE 181.58 264,736,329.83 -9.87 1.37  0.43 1.44 1.50 1.56 1.65 2.20
TKFEN 175.86 1,386,483,889.95 33.57 129.30 118.39 1.57 85.08 73.32 74.18 65.32 51.28
SAHOL 156.99 1,500,955,066.60 -25.42 80.10  0.59 100.77 99.95 96.35 95.26 74.84
ALTNY 144.49 364,359,790.55 8.72 93.50 44.99 6.46 81.33 77.64 83.40 88.77  
KCAER 109.97 235,193,419.54 -5.56 11.04 255.03 2.23 10.92 11.58 12.73 13.92 12.07
ISMEN 106.43 236,727,234.60 -17.47 42.46 11.57 2.39 45.96 44.72 42.99 39.74 32.91
KOZAA 105.67 382,404,233.60 -10.24 71.90 901.40 1.80 73.69 72.84 70.42 65.70 57.05
ENKAI 101.77 1,920,858,338.45 3.39 59.45 14.45 1.28 53.61 51.49 51.64 48.45 38.71
AKBNK 79.61 5,340,779,860.75 -28.24 53.75 6.60 1.16 69.55 66.97 63.39 61.55 44.52
LIDER 79.39 81,086,496.40 -2.30 183.00 39.82 5.13 162.99 153.22 141.19 111.73 78.85
PASEU 68.39 322,042,428.60 3.72 38.48 125.36 14.30 36.13 34.23 30.68 25.46  
SELEC 66.17 116,491,570.80 -10.38 62.15 18.75 1.64 67.21 68.98 73.10 65.83 56.42
ANHYT 59.94 121,268,878.10 -17.77 90.70 9.58 4.03 102.86 102.25 99.23 104.93 64.87
YKBNK 58.60 6,734,622,985.46 -29.09 24.08 7.01 1.05 30.53 30.41 29.69 29.81 22.99
CCOLA 58.13 770,755,844.35 -12.65 50.40 9.52 2.63 53.55 55.79 55.34 60.46 47.92

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Düşen ilk 15 Hisse

Hisse Haftalık Bazda Hacim
Değişimi (%)

Haftalık İşlem
Hacmi

Haftalık
Getiri

Kapanış F/K Pd/DD 21 Günlük
Ort.

50 Günlük
Ort.

100 Günlük
Ort.

200 Günlük
Ort.

500 Günlük
Ort.

REEDR -47.77 477,612,945.28 -18.47 10.86  1.50 12.49 12.91 14.11 22.61  
MGROS -41.44 2,044,879,107.50 -17.54 449.00 12.82 1.42 540.54 556.37 524.21 509.56 404.84
CVKMD -36.41 349,199,934.05 -19.23 8.86 13.00 1.90 9.92 9.71 9.20 11.05  
KARSN -35.99 226,897,432.35 -16.05 10.20 165.45 1.67 11.17 11.45 12.24 14.03 11.77
SOKM -34.47 586,228,865.16 -19.57 34.36 332.86 0.71 39.25 39.19 39.96 46.61 48.88
KONTR -31.43 578,121,696.76 -22.77 27.34 64.88 4.00 32.29 34.13 39.29 44.02 58.99
ARDYZ -31.13 131,968,338.90 -20.78 24.94 11.36 1.49 30.41 33.82 35.92 35.96 29.55
GOLTS -29.91 327,561,035.00 -14.22 396.50 11.86 0.94 412.93 417.07 431.44 434.28 329.42
MIATK -26.17 730,515,083.38 -16.53 36.56 7.93 3.75 37.65 37.34 40.39 45.56 40.07
KRDMD -26.12 1,657,898,198.86 -14.11 28.74  0.64 30.38 28.43 27.93 27.52 25.42
AKSA -24.45 312,817,179.18 -18.30 10.58 36.16 1.72 12.64 11.94 11.13 10.42 8.40
ENERY -23.99 106,701,427.88 -16.49 3.14 10.00 1.07 3.60 3.64 3.96 3.60  
TUKAS -22.90 336,153,499.74 -13.66 1.96 11.29 0.78 2.03 2.06 2.16 2.33 2.41
ULKER -21.94 1,622,156,052.70 -20.04 113.30 5.65 1.34 123.34 120.48 116.76 135.04 99.10
IEYHO -20.03 92,963,291.55 -9.78 8.03  1.79 9.34 9.79 10.17 8.90 5.82

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.
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Dünya Borsaları Haftalık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Para Birimleri Haftalık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre  Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Değişim %
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Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi

E-Posta : gyd@gedik.com

Adres : Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. Pasco Plaza, No:21, İç Kapı No:45, K:10-11-12 Maltepe/İstanbul

Tel :(0216) 453 0053

Yatırım Danışmanlığı Birimi

Mesut KURT Müdür mkurt@gedik.com
Eda KARADAĞ Müdür Yardımcısı eda.karadag@gedik.com
Onurcan BAL Müdür Yardımcısı onurcan.bal@gedik.com
Betül GEDİK Yönetmen betul.gedik@gedik.com
Ceren TABAN Yönetmen ceren.taban@gedik.com
Yılmaz ALTUN Yatırım Danışmanı yilmaz.altun@gedik.com
Elif KAYA Uzman ekaya@gedik.com

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yatırım sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler,
herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve sinyallere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun
sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber
verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm sinyal ve veriler, Gedik Yatırım tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu sinyal ve
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan ve zararlardan Gedik Yatırım sorumlu değildir.
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